
9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,4 kg

Krůtí stehenní řízek 
1 kg 

24990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,1 kg

Králičí kýta
1 kg

8990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,7 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/5,93 Kč

890
- 31 %12,90

RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ
JOGURT OCHUCENÝ

150 g

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ
JOGURT OCHUCENÝ

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

1 k
g/

19
,90

 Kč

29,-1990Jablka Golden 1 kg

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

199,90
13990Anglická slanina 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

14
9,9

0 K
č

249,9014990Božská šunka  nejvyšší jakosti 1 kg
MP Krásno

10
0 g

/5
,70

 Kč

69,90
3990Kuřecí čtvrtky zadní mražené 700 g

10
0 g

/1
1,9

0 K
č

19,901190Eidam 30 % plátky 100 g

10
0 g

/4
,95

 Kč

14,90
990Lahodné 200 g

1 l
/1

9,8
0 K

č

13,90
909Radegast Rázná 10 0,5 l

Gambrinus Originál 10 0,5 l

Mléko trvanlivé polotučné 1 l

1 l
/1

1,9
0 K

č

14,90
1190

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE11. 3. – 14. 3. 2021
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA15. 3. – 17. 3. 2021SUPER CENY

100 g/17,52 Kč

2190
- 33 %32,90

CAMEMBERT BLANÍK
125 g

1 l/19,80 Kč

990
- 29 %13,90

BUDĚJOVICKÝ
BUDVAR SVĚTLÉ

VÝČEPNÍ PIVO
0,5 l

10
0 g

/7
,98

 Kč

59,-3990Hrozno bílé 500 g

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

164,9011990Haberská klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

213,9011990Krkovice speciál 1 kg
Váhala

10
0 g

/1
3,9

8 K
č

106,906990Kachní stehna mražená 500 g

10
0 g

/1
2,4

5 K
č

33,10
9024Gouda 48 % plátky 200 g

Káva Jihlavanka standard originál 150 g

10
0 g

/1
8,6

0 K
č

37,902790

AKCE PLATÍ
POUZE PRO

PLATBY
KARTOU

MASTERCARD

Více na www.e-coop.cz

Množství odměn je do vyčerpání zásob či peněz a 
množství je rozpočítáno na zapojená SD. Odměnu 
je možné získat maximálně 1x denně. Limit 
bene�tu na jednu kartu Mastercard-bene�t je 
možné získat až 3x 100 Kč v průběhu období 
kampaně tj. 300 Kč. Ceny jsou včetně DPH, bez 
vratných obalů. Sleva se vztahuje na celý 
sortiment bez omezení.

Odměnu je možné získat 1x denně.

Při nákupu nad 300 Kč získá zákazník
100 Kč na další nákup v eshopu.

s kartou Mastercard na eshopu e-coop.cz

     ZAPLAŤ a ZÍSKEJ
BONUS 100 Kč na nákup

ZAPLAŤ a ZÍSKEJ


